
 
 

 

Ubytování v Ostravě: 

• Imperial Hotel Ostrava (Tyršova 1250/6, Moravská Ostrava a Přívoz) 

o Zvýhodněná cenová nabídka s heslem „Národní síť Zdravých měst“ do 18. 9. 2023 

o V nabídce (vždy včetně snídaně):  

Pokoj typu Comfort pro jednu osobu za cenu 2 800 Kč/noc 

Pokoj typu Comfort pro dvě osoby za cenu 3 200 Kč/noc 

Pokoj typu Business pro jednu osobu za cenu 3 300 Kč/noc     

Pokoj typu Business pro dvě osoby za cenu 3 700 Kč/noc 

o V ceně je zahrnut vstup do hotelového fitness a WiFi na pokoji. 

o Cena nezahrnuje místní poplatek 21 Kč/osoba/noc. 

o Ubytovaným hostům jsou k dispozici místa na parkovišti (250 Kč/noc) nebo v garáži 

(350 Kč/noc). 

 

• Mercure Ostrava Center Hotel (Českobratrská 1742/18, Moravská Ostrava a 

Přívoz) 

o Zvýhodněná cenová nabídka s heslem „Národní síť Zdravých měst“ do 18. 9. 2023 

o V nabídce (vždy včetně snídaně):  

standardní dvoulůžkový pokoj pro jednu osobu za cenu 2 650 Kč/noc 

standardní dvoulůžkový pokoj pro dvě osoby za cenu 3 023 Kč/noc  

o V ceně je zahrnuto Wifi připojení po celém hotelu a také vstup do hotelového 

wellness a fitness centra.   

o Cena nezahrnuje místní poplatek 21 Kč/osoba/noc. 

o Cena zvýhodněného parkování je 280 Kč/auto/den. Parkovací místa předem nelze 

rezervovat z důvodu omezeného počtu parkovacích míst. 

 

• Kampus Palace (Smetanovo náměstí 3116/10, Moravská Ostrava a Přívoz) 

• Hotel Palác Elektra (Umělecká 305/1, Moravská Ostrava a Přívoz) 

• Hotel Ruby Blue (Stodolní 1434/11, Moravská Ostrava a Přívoz) 

• Hotel Brioni (Stodolní 876/8, Moravská Ostrava a Přívoz) 

• Hotel Maria (Přívozská 1135/23, Moravská Ostrava a Přívoz) 

• Hotel Villa Ostrava (Sadová 13, Moravská Ostrava a Přívoz) 

• Hotel Harmony Club (28. října 1263/170, Ostrava-Mariánské Hory) 

• Hotel Na Kafkové (Kafkova 1380/15, Moravská Ostrava a Přívoz) 

• Hotel Nikolas (Nádražní 822/124, Moravská Ostrava a Přívoz) 

• Quality Hotel Ostrava City (Hornopolní 3313/42, Moravská Ostrava a Přívoz) 

• Hotel City.City (Macharova 105/16, Moravská Ostrava a Přívoz) 

Další možnosti ubytování najdete na: https://ostravainfo.cz/cz/uzij-si-ostravu/ubytovani/ 

Ve vybraných ubytovacích zařízeních označených logem OSTRAVACARD!!! při pobytu 

minimálně na 2 noci obdržíte zdarma návštěvnickou kartu OSTRAVACARD!!!, se kterou 

během svého pobytu v Ostravě získáte řadu výhod u partnerů. Více informací naleznete 

ZDE. 

https://ostravainfo.cz/cz/uzij-si-ostravu/ubytovani/
https://www.ostravacard.eu/cz/o-karte/


 
 

 

Doprovodný program, středa 18. 10. 2023 

17:00 Komentovaná prohlídka zázemí sportu a behaviorálního zdraví Ostravské 

univerzity v novém City Campus na Černé louce 

17:00 Komentovaná prohlídka revitalizované budovy bývalých městských jatek, 

nyní galerie současného umění PLATO, Porážková 26 

17:00 Exkurze do Městského ateliéru prostorového plánování a architektury 

(MAPPA), Nádražní 17 

17:00 Návštěva nejvyšší radniční věže v Česku, Nová radnice, Prokešovo nám. 8 

17:00 V případě příznivého počasí komentovaná projížďka na sdílených kolech 

Nextbike po projektech města Ostravy 

19:00 Společenský večer s rautem za hudebního doprovodu Dr. Zeppelina & 

Radima Nowaka (DJ a saxofonista) v klubu Parník, Sokolská 26  

https://www.klub-parnik.cz/ 

Doprovodný program, čtvrtek 19. 10. 2023 

17:00 Komentovaná prohlídka zázemí sportu a behaviorálního zdraví Ostravské 

univerzity v novém City Campus na Černé louce 

17:00 Komentovaná prohlídka revitalizované budovy bývalých městských jatek, 

nyní galerie současného umění PLATO, Porážková 26 

17:00 Exkurze do Městského ateliéru prostorového plánování a architektury 

(MAPPA), Nádražní 17 

17:00 Návštěva nejvyšší radniční věže v Česku, Nová radnice, Prokešovo nám. 8 

17:00 V případě příznivého počasí komentovaná projížďka na sdílených kolech 

Nextbike po projektech města Ostravy 

19:00 Neformální posezení s rautem a soutěžemi v restauraci Loděnice, Slezská 

Ostrava 2086 https://restauracelodenice.cz/ 

  



 
 

 

 
 

 

Možnosti parkování 

- placené parkoviště pod budovou konání akce v City Campus 

- placené parkoviště Smetanovo náměstí (naproti City Campus) 

- placený parkovací dům na Černé louce 

- placené podzemní parkoviště Karolina 

- placené podzemní parkoviště Prokešovo náměstí 

 


